
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.04.2025 № 462 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление 

администрации муниципального образования городской округ 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.05.2020 № 496 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 06.06.2011 

№ 107/238 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории 

Кировской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на 

них» администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области постановляет: 

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

20.05.2020 № 496 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» (с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 05.04.2021 № 311, от 04.04.2022 № 356,  от 26.05.2022 № 

552, от 10.02.2023 № 202, от 17.05.2023 № 601, от 02.10.2024 № 1123), изложив 

состав рабочей группы по рассмотрению заявок о предоставлении места для 

продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) в новой редакции. 

Прилагается. 

consultantplus://offline/ref=B5D9DEB1598A52A99ABAA06A0647EB2FF99AECF19FC8A6E6FFE5DFF41420245BE6CFF21ABD3F3A18C4158E0103r1EBK
consultantplus://offline/ref=5BFB63B986D02FD1466C8CB9AC369D4E8CA1D0B4994CA3B7637417A0CB2677D5A98D213730E3A0D195B86CD757NEYDH
consultantplus://offline/ref=5BFB63B986D02FD1466C92B4BA5AC14788A987B8914EA8E23D2111F794767180FBCD7F6E60A1EBDC91A070D750F061297CN6Y4H
consultantplus://offline/ref=B5D9DEB1598A52A99ABABE67102BB726FD91B7F49DCDACB1A0B3D9A34B70220EB48FAC43FE782919C60B8D070913027102829CDE247CFEF396672B78rFE1K


2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить 

настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко 
  



Утвержден 

постановлением 

администрации 

муниципального образования 

городской округ 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 28.04.2025 № 462 

 

Состав 

 рабочей группы по рассмотрению заявок о предоставлении места 

 для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) 

 

СТАРОДУМОВА 

Татьяна Петровна 

- заместитель главы администрации города 

Кирово-Чепецка, председатель рабочей группы 

ВИДЯКИНА 

Татьяна 

Александровна 

- ведущий эксперт отдела экономики и развития 

предпринимательства администрации города 

Кирово-Чепецка, секретарь рабочей группы 

ОКИШЕВ 

Максим Олегович 

- заместитель заведующего отделом экономики и 

развития предпринимательства администрации 

города Кирово-Чепецка 

КОСТРОВА 

Ирина Геннадьевна 

- главный специалист отдела экономики и 

развития предпринимательства администрации 

города Кирово-Чепецка 

ПОЛОВИНКИНА 

Мария Александровна 

- консультант правового управления 

администрации города Кирово-Чепецка 

  

 
 
 

 

 

 

 


